
UCHWAŁA NR XXI/662/20 
RADY MIASTA SZCZECIN 

z dnia 22 września 2020 r. 

w sprawie skargi na działania Dyrektora Domu Pomocy Społecznej przy ul. Romera 21-29 
w Szczecinie 

Na podstawie art. 229 pkt. 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2020 r. poz. 256, poz. 695, poz.1298), Rada Miasta Szczecin uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Uznaje za bezzasadną skargę Pana  zam. w Szczecinie przy 
ul.  na działania Dyrektora Domu Pomocy Społecznej przy ul. Romera 21-29 
w Szczecinie w zakresie udzielonej odpowiedzi na korespondencję kierowaną w dniach 16 i 17 
czerwca 2020 roku 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
UZASADNIENIE 

Pismem z dnia 20 i 27 lipca 2020r., przesłanym za pośrednictwem poczty elektronicznej Pan 
 zam. w Szczecinie przy ul. złożył skargę na działania 

Dyrektora Domu Pomocy Społecznej przy ul. Romera 21-29 w Szczecinie w zakresie udzielonej 
odpowiedzi na korespondencję kierowaną w dniach 16 i 17 czerwca 2020 roku. 

W wyniku przeprowadzonego postępowania wyjaśniającego przez Komisję ds. Skarg, Wniosków 
i Petycji RM, na posiedzeniu w dniu 10 września 2020 roku oraz otrzymanych wyjaśnień od Pani 
Małgorzaty Jasińskiej – Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Szczecinie oraz Pani Marty Giezek – 
Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Szczecinie ustalono, że na pisma z dnia 16 i 17 
czerwca 2020 roku, Pani Dyrektor DPS-u udzieliła  Skarżącemu pisemnej, wyczerpującej odpowiedzi 
w dniu 30 czerwca 2020 roku. Skarżący nie podniósł zarzutu nie otrzymania odpowiedzi, a jedynie 
nie zgodził się z opisanym w odpowiedzi stanem faktycznym. W piśmie z dnia 01 lipca 2020 roku 
skierowanym do Pani Dyrektor Małgorzaty Jasińskiej, Pan  wykazał, 
że nie może otrzymanej odpowiedzi potraktować, jako zadowalającą. 

Podczas postępowania wyjaśniającego ustalono, że udzielona odpowiedź była zgodna ze stanem 
faktycznym i wiedzą posiadaną przez Dom Pomocy Społecznej oraz została udzielona w terminie 
wynikającym z Kodeksu postępowania administracyjnego. 

Wobec powyższego skargę uznano za bezzasadną. 

Zgodnie z przepisem art. 239 Kodeksu postępowania administracyjnego, w przypadku, gdy 
skarga, w wyniku jej rozpatrzenia, została uznana za bezzasadną i jej bezzasadność wykazano 
w odpowiedzi na skargę, a skarżący ponowił skargę bez wskazania nowych okoliczności - organ 
właściwy do jej rozpatrzenia może podtrzymać swoje poprzednie stanowisko z odpowiednią 
adnotacją w aktach sprawy - bez zawiadamiania skarżącego.  

 

  
 Przewodnicząca Rady Miasta Szczecin 

 
 

Renata Łażewska 

Id: B9414B0B-5DD1-45BC-BE5E-ED1E3655B243. Podpisany Strona 1


